2016年2月1日

東 急 不 動 産 株 式 会 社 東急不動産 SC マネジメント株式会社

<あべのキューズモール・もりのみやキューズモールBASE合同スマイルプロジェクト> 地域ー体となってエリアの活性化を目指すプロジェクト

クイズを解きながら街を巡り、遊びながら大阪の歴史・文化を学ぶ!!



『真田幸村ウォークラリー』参加者募集

募集期間:2016年2月1日(月)~2月29日(月)

東急不動産株式会社(本社:東京都港区、社長:植村 仁)および、東急不動産SCマネジメント株式会社(本社:東京都港区、社長:土屋 光夫)は、運営管理するショッピングセンター「あべのキューズモール」および「もりのみやキューズモールBASE」の2施設合同スマイルプロジェクトとして、『真田幸村ウォークラリー』を2016年3月13日(日)に実施します。つきましては、このイベントへの参加者の募集を2月1日(月)より開始します。



「あべのキューズモール」をスタートして、「真田幸村」にまつわるポイントで出題されるクイズを解きながらゴールの「もりのみやキューズモールBASE」を目指します。「真田幸村」最後の地である阿倍野・天王寺エリアから大阪城最寄りの森ノ宮エリアを巡るウォークラリーを通じて、歴史と文化にふれることで、「大阪の街」の魅力を再発見していただきます。

当イベントは、「キューズモール」のブランドスローガン「街は、おおらか。人は、ほがらか。」のもと、地域貢献を目指す取り組みとして、地域一体となってエリアの活性化を目指す施策「スマイルプロジェクト」の一環として実施します。

※あべのキューズモールスマイルプロジェクト(第30弾)、もりのみやキューズモールBASEスマイルプロジェクト(第1弾)の合同企画として実施します。

■『真田幸村ウォークラリー』参加募集概要

名 称:『真田幸村ウォークラリー』

応募期間:2016年2月1日(月)~2月29日(月)※定員に達し次第終了

イベント開催日時: 2016年3月13日(日)10:00~16:00(予定) ※雨天決行 荒天中止

【スタート受付】10:00~12:00@あべのキューズモール 2F アーバンアベニュー

【ゴール受付】11:00~16:00@もりのみやキューズモールBASE 1F BASEパーク

開 催 内 容: あべのキューズモールをスタートし、「真田幸村」にまつわるポイントを巡る。各ポイントに設定されたクイ

ズに回答しながら、ゴールのもりのみやキューズモールBASEを目指す。

参 加 資 格: 小学生以上※小学生のみの参加は不可、18歳以上の保護者が同伴参加

参 加 費 用: 1名につき500円(税込)

チーム人 数:1~4名

募 集 定 員:300名 ※先着順

参 加 特 典: オリジナル T シャツ(お一人様1枚)

ゴール特典:全ポイントのクイズ正解者に抽選で、「幸村グッズ」や「キューズモールキャラクターグッズ」をプレゼント

応募方法:スポーツエントリーのホームページ(http://www.sportsentry.ne.jp/event/t/64148)からエントリー

スポーツエントリーホームページ→ウォーキング→あべのキューズモール・もりのみやキューズモールBASE真田幸村ウォーキング

■ 同時開催イベント「ダンボールで作ろう!赤備え幸村甲冑ワークショップ」

各施設(あべのキューズモール、もりのみやキューズモールBASE)では、「ダンボールで作ろう! 赤備え幸村甲冑ワークショップ」を3月13日(日)に同時開催します。※詳細は、各施設ホームページをご確認ください。



<施設概要>

施設名称	あべのキューズモール		
所 在 地	大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-6-1		
店 舗 数	約250店舗		
営業時間	物販10:00~21:00		
	3Fフードコート10:00~22:00		
	4Fレストラン11:00~23:00	Ob	
	※一部店舗により異なる	MALL	
代表TEL	06-6556-7000		
公式HP	http://qs-mall.jp/abeno/		
アクセス	JR大阪環状線·阪和線·関西本線「天王寺」、近鉄南大阪線「大阪阿部野橋」、大阪市営地下鉄御堂筋線·		
	谷町線「天王寺」・谷町線「阿倍野」、阪堺電車上町線「天王寺駅前」(路面電車)各駅前		

施設名称	もりのみやキューズモールBASE
所 在 地	大阪府大阪市中央区森ノ宮中央2-1-70
店 舗 数	49店舗
営業時間	10:00~21:00
呂未吁旧	※一部店舗により異なる
代表TEL	06-6941-1090
公式 HP http://qs-mall.jp/morinomiya/	



アクセス JR大阪環状線「森ノ宮」駅より徒歩3分、大阪市営地下鉄中央線・長堀鶴見緑地線「森ノ宮」駅より徒歩1分